
LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL, NACIONAL, INTERNACIONAL 
Año 2020 

 
 

Fecha No. Descripción Monto 
Adjudicado 

Proveedor 
Adjudicado 

01/07/2020 LPL289/2019 Licitación pública local “Servicio de 
Limpieza Contratada para varias 
Dependencias del Gobierno de Jalisco y 
OPD´S 

$400,575.84 ROYAL LIM, S.A. DE C.V. 

01/07/2020 LPL304/2019  Licitación pública local LPL304/2019 
“Servicio de Vigilancia Contratada para 
varias Dependencias del Gobierno de 
Jalisco y OPD´S” 

$717,158.40 SEGMAG SEGURIDAD ESPECIALIZADA 
EN LOGISTICA EN CUSTODIA Y 
SEGURIDAD PRIVADA, S.A. DE C.V 

26/06/2020 LPL-UPZMG-CC-
01/2020 

Licitación Pública Local con Concurrencia 
del Comité para la “Adquisición” de 
“SERVICIO DE INTERNET PARA EL 
EJERCICIO FISCAL 2020” 

 CANCELADA  

01/07/2020 LPL-02/2020-SC-
UPZMG 

Licitación Pública Local sin Concurrencia 
del Comité para la “Adquisición” de 
“SERVICIO DE JARDINERÍA PARA EL 
EJERCICIO 2020” 

 DESIERTA 

01/07/2020 LPL-03/2020-SC-
UPZMG 

Licitación Pública Local sin Concurrencia 
del Comité para la “Adquisición” de 
“ARRENDAMIENTO DE EQUIPO 
MULTIFUNCIONAL CON SERVICIO DE 
IMPRESIONES/COPIAS PARA EL 
EJERCICIO 2020” 

 CANCELADA  

01/07/2020 LPL-04/2020SC-UPZMG Licitación Pública Local sin Concurrencia 
del Comité, para la “Adquisición” de 
“SERVICIO DE TELEFONÍA PARA EL 
EJERCICIO 2020” 

 DESIERTA  

07/09/2020 LPL-05/2020-SC-
UPZMG 

Licitación Pública Local LPL-05/2020-SC-
UPZMG Sin Concurrencia del Comité 
“COMPRA DE SUMINISTROS DE 
PAPELERÍA”                                                                      

$78,493.63 TLAQUEPAQUE ESCOLAR S.A. DE 
C.V. 

07/09/2020 LPL-06/2020-SC-
UPZMG  

Licitación Pública Local, LPL-06/2020-SC-
UPZMG sin Concurrencia del Comité para 
la “Adquisición” de “COMPRA DE 
SUMINISTROS DE HIGIENE” 

$80,675.68   DISTRIBUIDORA GOBI S.A. DE C.V 

07/09/2020 LPL-07/2020-SC-
UPZMG 

Licitación Pública Local sin Concurrencia 
del Comité LPL-07/2020-SC-UPZMG para 
la “Adquisición” de “SERVICIO DE 
JARDINERÍA” 

 DESIERTA  

07/09/2020 LPL-08/2020-SC-
UPZMG 

Licitación Pública Local sin Concurrencia 
del Comité, LPL-08/2020-SC-UPZMG para 
la “Adquisición” de “ARRENDAMIENTO 
DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL CON 
SERVICIO DE IMPRESIONES/COPIAS” 

 DESIERTA  

 

Fecha de Validación: septiembre 2020 


